四川省贸促会

关于组团赴马来西亚、印度尼西亚、菲律宾

举办“四川制造”展及贸易投资合作大会

的通知
各市（州）贸促会，国际商会会员企业，相关企业：
为深入学习贯彻党的二十大精神，全面落实省委十二届三次全会精神，鼓励和支持企业开拓多元化市场，培育外贸竞争新优势，促进“一带一路”国际合作，进一步提升“四川制造”品牌形象和拓展国际市场渠道，我会拟组织企业于2024年3月上旬赴马来西亚、印度尼西亚、菲律宾开展“四川制造”展览展示和贸易投资合作洽谈活动，深入拓展“一带一路”市场。

请各市（州）贸促会、国际商会及各专业委员会积极动员组织我省家具、家居、农业及机械、食品饮料、餐饮等行业企业随团出访参展参会。现将相关事项通知如下。

一、时间与行程

（一）行程安排一
1.出访时间：2024年3月3日至3月10日，全程8天。
2.出访行程：成都－马来西亚（吉隆坡）－印度尼西亚（雅加达）－成都（暂定）。
（二）行程安排二

1.出访时间：2024年3月3日至3月12日，全程10天。
2.出访行程：成都－马来西亚（吉隆坡）－印度尼西亚（雅加达）－菲律宾（马尼拉）－成都（暂定）。
二、主要活动

（一）参加第17届马来西亚出口家具展 (EFE)，举办中国“四川制造”（马来西亚）展览会

1.展览时间：2024年3月4日—7日

2.展览地点：马来西亚吉隆坡国际会展中心（双子塔）

3.展览内容：饭厅家具、卧室家具、客厅家具、木工机械、定制家具、厨房家具、儿童家具、床褥、办公家具、家具生产材料及配件、户外家具、休闲家具、室内装饰等。

（二）举办中国（四川）－马来西亚贸易投资合作大会、中国（四川）－印度尼西亚贸易投资合作大会、中国（四川）－菲律宾贸易投资合作大会

拟分别在马来西亚吉隆坡、印度尼西亚雅加达和菲律宾马尼拉举办“中国（四川）—马来西亚贸易投资合作大会”“中国（四川）—印度尼西亚贸易投资合作大会”“中国（四川）—菲律宾贸易投资合作大会”，邀请到访国及城市政府部门领导、国家及相关行业商（协）会负责人，家具家居、农业及机械、食品饮料和餐饮等相关机构和企业参会，共同推介双边经贸与产业情况，贸易投资合作机会，并进行对接洽谈。

（三）调研考察

拟分别拜会调研考察三国家具（居）、农业及机械、食品饮料及餐饮等行业协会和机构、交易市场、相关企业和产业园等。
三、出访费用和政策支持

（一）出访费用

1.参展展位费：人民币25800元/个（9平方米）
2.出访人员费：另行通知。
（二）政策支持

1.补贴支持：参照2024年度“川行天下”活动政策给予参与本次出访团组企业展位费、人员费用补贴。费用先交后补。
2.展品运输支持：参展展品由我会集中统一运输和报关，去程费用我会承担。每家参展企业展品不超过1M3或200KG，超出部分及需要运回展品所产生的相关费用由参展企业自行承担。

（三）账户信息

本团组由四川省国际展览中心具体承办，请将相关费用汇入以下指定账户：
户  名：四川省国际展览中心
开户行：中国光大银行成都三洞桥支行
账  号：7828 0188 0000 57063
四、注意事项

（一）严禁假冒伪劣及侵犯知识产权的产品随团参展。
（二）随团出访人员请提前办理好个人护照，护照有效期不少于6个月，报名确认后非紧急情况原则上不更换出访人员。
（三）有意愿参展参会企业于2024年1月12日前将附件2参展参会合同填妥，加盖公章后以邮件或传真的形式传至我单位。

五、联系方式

联系人：唐友均、周磊、王锋

电  话：028-68909158、028-68909170、19828930538、19828930578
    特此通知。

附件：1.马来西亚出口家具展展会介绍

          2.2024中国“四川制造”（马来西亚）展览会参展

参会合同

                                 四川省贸促会

2023年12月25日

附件1

马来西亚出口家具展展会介绍

马来西亚木材资源丰富，是马来西亚主要产业支柱，家具产业出口规模较大，全球排名名列前茅。2022年，家具出口量达到百亿马币，产品远销欧洲、亚洲、中东等162个国家。

马来西亚出口家具展 (EFE）每年3月在吉隆坡举办，是亚洲规模最大的国际家具展采购平台之一，该展会有来自 140 多个国家的 13,900 多名贸易买家和参观者参加的国际展示会。

2024年，该展会由EFE Expo Sdn Bhd主办，马来西亚家具总会承办，马来西亚种植与原产部、马来西亚贸易与工业部、马来西亚对外贸易发展局、马来西亚工业发展局、马来西亚木材工业局、亚洲家具联合会、东盟家具工业理事会等支持。本届展会面积 45,000 平方米，预计有来自20多个国家和地区的400多家公司参展，参观人数将达5万人。

展品范围：

饭厅家具、卧室家具、客厅家具、木工机械、定制家具、厨房家具、儿童家具、床褥、办公家具、家具生产材料及配件、户外家具、休闲家具、室内装饰等。

附件2

2024中国“四川制造”（马来西亚）展览会

参展参会合同

	单位名称
	中文

	英文

	单位地址

	电话

	联 系 人

	职务

	手机

	展位申请
	标准展位（9m2/个，￥25800元/个）：        个

	空地展位（36m2起租，￥2580元/m2）：      m2

	参展商品

	洽谈意向

	客商类别

	出访人员资料

	姓名
	性别
	职务
	护照号码
	护照有效期
	身份证号码
	手机号

	参展参会费用总计
	   ￥       元（大写：         元整）

	参展参会注意事项

	1.参展企业、参展展品须是我省优势产业代表产品。
2.随团出访人员请提前办理好个人护照，非紧急情况原则上不更换出访人员。
3.参展单位及出访人员须按要求参加出访前培训；做好出访前各项准备工作。
4.展览期间，参展单位须遵守本次展会活动相关规定。
5.出访期间，出访人员须服从代表团的统一指挥和工作安排。
6.出访期间统一安排住宿为双人标准间、航班舱位为经济舱位，选择此标准以外的出访人员须加收因此增加的房间和舱位差价费用、具体费用另行通知。

7.若因不可抗力因素导致无法参展参会，产生的相关费用经双方协商后按实际情况承担相应损失。

	组织单位：四川省国际展览中心
代表签字
日期：       年     月    日
	参展单位：
代表签字
日期：       年     月    日